
 

 

UCHWAŁA NR XIII/160/2016 

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 12 maja 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/282/2012 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 20 grudnia 2012 r. w 

sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Pleszew 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska w Pleszewie uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXIII/282/2012 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 20 grudnia 2012 r. w 

sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Pleszew w § 14 ust. 6  

otrzymuje brzmienie: 

„6. Osoby  wyprowadzające zwierzęta domowe i gospodarskie w miejsca publiczne lub inne 

przeznaczone do wspólnego użytku zobowiązane są do niezwłocznego usunięcia zanieczyszczeń 

spowodowanych przez te zwierzęta.”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie i w poszczególnych sołectwach Gminy 

Pleszew. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Olgierd Wajsnis  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 maja 2016 r.

Poz. 3383


		2016-05-17T12:03:49+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




